№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 2 281,50 6 844,50
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 836,90 5 510,70

Разом: 12 355,20
Усього найменувань 2, на суму 12 355,20 UAH
Дванадцять тисяч триста п'ятдесят п'ять гривень 20 копійок

за наш, нал. страхування 7000 грн
 м. Тараща. НТ №1
 Вітер Володимир Іванович
тел  0677344402

Менеджер